a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

Článok III 
Práva a povinnosti úradu 

lJrad sa zaväzuje: 

1) Poskytnúť zamestnávateľovi celkový finančný príspevok na vytvorené pracovné miesto(a), po splnení 
pod mienok tejto dohody a v štruktúre podľa čl. II bod 2 v súhrnnej maximálnej výške 16 207,20 
EU R, s lovom: Šestnástisícdvestosedem EU R dvadsať eurocentov. Príspevok sa poskytuje mesačne, 
na,jviac po dobu 12 kalendárnych mesiacov nasledovne: 

' 

Doba Celková Max. Celkový 
Doba 

Polet kód 
trvania 

poskytovania 
mesačná 90%zCCP mesačná p.ríspevok na 

pracovných ISCO 
pracovného príspevku c:e~ práce zamestnanca výška jednotlivé PM